
Zarządzenie nr OA.0050.145.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 

z dnia 31.12.2025 r. 

w sprawie użyczenia agregatu dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej  

jako podmiotu ochrony ludności i obrony cywilnej na terenie Miasta i Gminy Gołańcz 

 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r .1153 i 1436) zarządzam, co następuje:  

  

§ 1. W celu zapewnienia wykonywania zadań ochrony ludności i obrony cywilnej przekazuje 

w użyczenie agregat prądotwórczy firmy Fogo FD 100 B-F nr D24798 na rzecz Zakładu 

Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej w Gołańczy, ul. Lipowa nr 5 jako składnik 

majątkowy. 

 

§ 2. Przekazany sprzęt  w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-

2026 musi zachować trwałość zadania przez okres, co najmniej 5 lat od dnia jego nabycia. 

W tym okresie sprzęt  nie może być zbyty, przekazany podmiotom innym niż podmiotom 

ochrony ludności, ani wykorzystywany do celów niezgodnych z założeniami Programu. 

Sprzęt winien być okazany na  każdorazowe wezwanie Burmistrza Miasta i Gminy i 

utrzymywany w warunkach gwarantujących jego należyte eksploatowanie. 

 

§ 3. Zakres przedmiotowy zarządzenia precyzuje protokół zdawczo-odbiorczy przekazania  

mienia w użyczenie z dnia 31.12.2025 r.   

               

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Gołańcz. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

 

 

  

              Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz 

  

                                                                    /-/ Robert Torz  

 

 

  

  

  

   

  


		2026-01-12T15:10:17+0100




